
V tomto 
čísle:

VVelkopavlovický
  zpravodaj

3
2015
44. ročník

ZLATÉ DĚTI – taneční skupina N.C.O.D. excelovala na světovém 

šampionátu World dance masters v chor
vatské Poreči

• Na železničním přejezdu další vážná dopravní nehoda

• Farmářské a pěstitelské trhy nově i ve Velkých Pavlovicích 

• Nejlepším mladým chovatelem Břeclavska je Ema Komosná

• Dvacet pět degustátorů vybralo 30 NEJ vín Modrých Hor

• Holky Varmužovy excelovaly v bazéně



VELKÉ PAVLOVICE OBRAZEM
DUBEN, KVĚTEN & ČERVEN 2015

Krajem vína – Májové putování okolím Modrých Hor 

Májové otevřené sklepy 2015

Akce pro děti - Pálení čarodějnic na louce u rybníka

Z FARNOSTI... Slavnost Božího Těla Noc kostelů v kostele Nanebevzetí Panny Marie

Májové setkání mužáků z Modrých Hor pod rozhlednou Slunečná

II. ročník akce Gulášfest na Ekocentru Trkmanka

Dětské závody v požárním útoku na domácí půdě



FOTO obálka: © 2015 Archiv tanečního studia N.C.O.D. • FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2015 Karolína Bártová, Michal Grůza, Jan Havránek, Radek Nesvadba, Oldřich Otáhal,  
Ing. Přemysl Pálka, Věra Procingerová, Bronislav Procinger, František Procinger, Radomír Zapletal; Archiv: Mateřská škola Velké Pavlovice   

• FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 3/2015: © 2015 Karolína Bártová, Marta Buchtová, Tomáš Gazda, Michal Grůza, Jan Havránek, Jiří Chomát, Ing. Zdeněk Karber, Radek Nesvadba,  
Martin Otáhal, Oldřich Otáhal, Ing. Přemysl Pálka, Věra Procingerová, Bronislav Procinger, František Procinger, Přemysl Spěvák, Vladimír Vondra, Radomír Zapletal; Archiv: Mateřská škola VP,  

Základní škola VP, Gymnázium VP, T.J. Sokol VP, Farnost VP, Taneční studio N.C.O.D., archiv rodiny Hiclovy, archiv rodiny Varmužovy, archiv slečny Terezy Pláteníkové 

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

D
U

B
E

N
, K

V
Ě

T
E

N
 &

 Č
E

R
V

E
N

 2
01

5 Počítačový kurz v rámci projektu „Daruj svůj den“ – studenti seniorům 

Besídky ke Dni matek v mateřské škole 

Přístavba Ekocentra Trkmanka, terénní úpravy a oprava obvodové zdi

Vyčištění studní a zprovoznění pump na užitkovou vodu, na snímku ulice 
Hlavní u knihovny

Den Země na gymnáziu a ZŠ v rámci projektu „Propagace a popularizace 
výzkumu a vzdělávání v oblasti bioenergetiky“

Májové setkání mužáků z Modrých Hor pod rozhlednou Slunečná

II. ročník akce Gulášfest na Ekocentru Trkmanka

Dětské závody v požárním útoku na domácí půdě

Opravy herních prvků na dětských hřištích, na snímku hřiště za sýpkou 

Den dětí s krtečkem, knihovna nejmladším čtenářům

První farmářské a pěstitelské trhy v chovatelské hale



VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č.  3/2015 * 44. ročník
Uzávěrka příspěvků tohoto čísla byla dne 10. 6. 2015, příští uzávěrka pro č. 4/2015 bude 12. 8. 2015.

Šéfredaktor: Dagmar Švástová  * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), 
Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz 

sazba, grafické práce a tisk: Graweb, s. r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 
cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks  Redakce si vyhrazuje právo podle potřeby krátit příspěvky.

Spousty dalších fotografií ze všech akcí a pracovních aktivit ve městě najdete na oficiálních webových stránkách města Velké Pavlovice -  www.velke-pavlovice.cz

V
E

LK
É

 P
AV

LO
V

IC
E

 O
B

R
A

Z
E

M
 / 

D
U

B
E

N
, K

V
Ě

T
E

N
 &

 Č
E

R
V

E
N

 2
01

5Sekání a mulčování trávy na městském pozemku u paintballového hřiště, 
směr Němčičky

Zahájení budování průchozího chodníku v proluce mezi gymnáziem 
a sportovním stadionem 

Přeložka chodníku před kostelem, křižovatka ulic Dlouhá, Bezručova 
a Nám. 9. května 

Ulice Horní – opravená vozovka rozšířená o podélná parkovací stání 

Výsadba stromků u rybníka a hřiště TJ Slavoj, II. etapa projektu 
„Revitalizace zeleně města Velké Pavlovice“ 

Generální oprava školní sportovní haly, snižování stropů a zateplování

Dláždění parkoviště podél kostela a hřiště, ulice Dlouhá

Ulice Dlouhá – nový vyvýšený přechod pro chodce před pekárnou


